[bookmark: _GoBack]汶政办发〔2022〕4号

汶上县人民政府办公室
[bookmark: Content]关于印发汶上县高新技术企业招引奖补方案的
通    知

各乡镇（街道）人民政府（办事处），县政府各部门，驻汶各单位，各企事业单位：
《汶上县高新技术企业招引奖补方案》已经县政府同意，现印发给你们，请认真贯彻落实。

汶上县人民政府办公室
2022年7月20日
（此件公开发布）
— 1 —

汶上县高新技术企业招引奖补方案

科技型企业是创新的主力军，是培育和发展战略性新兴产业的重要载体，高新技术企业是科技型企业的骨干力量，为进一步壮大全县高新技术企业规模，积蓄经济发展和产业升级新动能，结合我县实际，制定本方案。
一、目标要求
利用3年时间，通过培育、招引，实现全县高新技术企业数量翻一番，总数达130家以上。
二、奖补对象
成功招引省外高新技术企业整体迁移至我县的乡镇（街道）和县直部门（单位）。省外高新技术企业招引是指其他省份认定的、有效期内的国家高新技术企业完成跨认定机构管理区域整体迁移至我县，并经山东省科技厅核实、公示其高新技术企业资格和证书继续有效。
三、奖补标准
每成功招引1家省外高新技术企业奖补30万元。
四、奖补程序
1．有关乡镇（街道）、县直部门（单位）与省外高新技术企业签订招引协议；
2．省外高新技术企业整体迁移至我县，完成相关变更手续，在高新技术企业认定管理系统提出整体迁移申请，并向县科技局提交高新技术企业整体迁移证明材料；
3．县科技局核实有关情况后向市科技局提出高新技术企业整体迁移申请，省、市逐级核实，下发关于高新技术企业资格继续有效的通知；
4．县财政向有关乡镇（街道）、县直部门（单位）拨付奖补资金。
五、其他事项
1．对弄虚作假、骗取奖补资金的单位，依据有关规定，给予通报批评，对相关责任人依法依纪予以严肃处理。
2．本方案自发布之日起施行，有效期至2025年12月31日。在有效期内完成省外高新技术企业招引工作的，按照本方案规定执行。

抄送：县委各部门，县人大常委会办公室，县政协办公室，县人武部，
县法院，县检察院。
汶上县人民政府办公室                       2022年7月20日印发